
Birra alla spina:
Schützengarten

Birra in bottiglia:
Edelspez
San Martino
Weizenbier 
Panaché
India Pale 0%

BIRRA CHF

20cl    30cl    50cl
3.50  4.50  6.50

33cl
33cl
50cl
33cl
33cl

5.50
5.50
7.50
5.00
5.00

Liquori:
Nocino
Limoncino
Tutti i digestivi
Grappa
Grappa barrique
Whisky
Jack Daniel̀s 

LIQUORI & DIGESTIVI CHF

6.00
6.00

6.00
6.00
8.00

12.00

2cl

4cl
43.0%
40.0%

40.0%

Vini Bianchi:
Merlot
Tufila
L̀igher 
Chardonnay 
Roero Arneis 
Rosè
Chateau st. margherite

Vini Rossi:

TICINESE
Machìa
Triangolo
 
ITALIA
Barbera D'alba
Il Sette
cabernet s.

Bollicine:
Alegher
Prosecco 
Franciacorta

Campari soda
Campari orange
Aperol Spritz
Campari Spritz
Hugo
Lillet
Negroni
Turbo Tony

Gin Tonic:
Nordès
Roku
Gin Mare
London N°1

APERO & GIN CHF

46.0%
43.0%
42.7%
47.0%

7.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50

13.00
12.00

14.00
13.00
13.00
15.00

4cl

Espresso
Espresso macchiato/crema
Espresso corretto
Espresso corretto speciale
baileys, sambuca, cognac
Espresso decaffeinato
Cappuccino
Espresso doppio
Tazza grande
Latte macchiato
Caotina / ovomaltine
Tè / Tisane
Crema di caffè freddo

CAFFETTERIA CHF

2.60
2.80
3.30
3.90

2.60
4.00
4.50
3.50
4.50
4.50
3.50
3.50

Crodino / san bitter
Orangina
Acqua minerale
Schweppes lemon / tonic
Coca cola / zero 
Lipton pesca / limone
Ramseier Schorle
Succo di frutta
Gazzosa
El Tony
Rivella rossa / blu

SOFT DRINKS CHF

4.50
4.50
3.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.00
4.50
5.00
4.50

17.5cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
20cl
50cl
33cl
50cl

Vini Bianchi:
Merlot
Tufila
L’igher 
Chardonnay 
Roero Arneis 
Rosè
Vini Rossi:
Merlot
Barbera D'alba
Bollicine:
Prosecco 
Franciacorta

VINO CHF

4.00
5.50
6.00
6.00
6.50
6.50

5.50
6.00

6.00
12.00

Tutti i prezzi in CHF, IVA inclusa

VINO IN BOTTIGLIA CHF

30.00
37.00
40.00
40.00
42.00
39.00

36.00
36.00

35.00
39.00

40.00
36.00
65.00

0.75


